[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » ___07___2023   г.       г. Боготол                             № 0883-п

Об утверждении состава комиссии по оценке ущерба при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Боготол

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Боготол, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова

Жданов Юрий Михайлович
6-34-46
3 экз.
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
[bookmark: _GoBack]от «_25_» _07_ 2023 г. № 0883-п

СОСТАВ КОМИССИИ
по оценке ущерба, при возникновении чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера
на территории муниципального образования город Боготол

	Деменкова
Елена Михайловна

	- Глава города Боготола, председатель комиссии

	Шитиков
Анатолий Анатольевич
	- заместитель Главы города Боготола по
  оперативным вопросам и вопросам ЖКХ,
  заместитель председателя комиссии

	Толстикова
Галина Анатольевна
	- ведущий специалист отдела архитектуры,
  градостроительства, имущественных и
  земельных отношений администрации города
  Боготола, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бондаренко
Константин Валерьевич

	- руководитель МКУ «ЕДДС» города Боготола

	Жданов
Юрий Михайлович
	- главный специалист по ГО и ЧС, пожарной
  безопасности и специальной работе
  администрации города Боготола

	Крупская
Надежда Ивановна
	- инженер МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ и МЗ
  города Боготола

	Рубцов
Виктор Михайлович

	- инженер МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ и МЗ
  города Боготола

	Чибисова
Вера Петровна
	- заместитель руководителя МКУ Служба
  «Заказчика» ЖКУ и МЗ города Боготола

image1.png